
 

 

 

 

 

第 2回(12月)学校評価アンケート（お願い） 

 

 平素より本校教育活動へのご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 今後の教育活動の質をさらに向上させるために、保護者の皆様からのご意見を伺うために

第 2回学校評価アンケートを実施します。本アンケートは、保護者の皆様が日常的に感じて

いる学校運営に関するご意見を反映し、よりよい教育環境の実現に向けて役立てるための重

要な資料となります。 

 つきましては、時節柄ご多忙のこととは存じますが、以下の QR コードよりアンケートに

ご回答いただけると幸いです。皆様からの貴重なご意見をお待ちしております。 

         回答期限 令和 6年 12月 18日(水)  全学年 

 

 

 

 

 

 

 

 


